关于×××工程技术研究中心主任变更的报告
济源示范区工业信息和科技局：
××××××工程技术研究中心是×年经批准建设的省级工程技术研究中心。由于依托单位工作需要，×××工程技术研究中心主任由×××变更为×××。
特此报告。

附件：×××同志个人简介

                               ×××有限公司
[bookmark: _GoBack]                                2025年 月 日

附  件
×××同志个人简介

×××，男，出生于×年×月，本科学历，正高级工程师，现担任×××××××××有限公司副总经理及技术总负责人，长期从事××××××工作。
×××同志主持完成国家级重点研发项目1项。在多年的科研技术开发工作中累计取得科技成果50余项，其中获省级科技成果14项；获得授权发明专利7项、实用新型专利9项；主持制定行业标准2项、团体标准1项；先后在《×××》、《×××》等国内核心期刊上发表专业论文14篇。